
Covid - Nouvelles adaptations du réseau à partir du jeudi 8 avril 2021

Détail des modifications par rapport à l'offre en vigueur depuis le 22 mars  :

LIGNE 1 Nouveaux horaires avec un bus toutes les 30 minutes toute la journée, et fin des services à 19h30/20h, du lundi au samedi
Pas de modification le dimanche
Horaires consultables pages suivantes

LIGNE 2 Fonctionnement avec un bus toutes les 30 minutes toute la journée, et fin des services à 19h30/20h, du lundi au samedi
Pas de modification le dimanche
Horaires consultables pages suivantes

LIGNE 3 Fonctionnement avec un bus toutes les 30 minutes toute la journée, et fin des services à 19h30, du lundi au samedi
Pas de modification le dimanche
Horaires consultables pages suivantes

LIGNE 4 Pas de nouvelles modifications par rapport aux horaires en vigueur depuis le 22 mars
Horaires consultables pages suivantes

LIGNE 5 Pas de nouvelles modifications par rapport aux horaires en vigueur depuis le 22 mars
Horaires consultables pages suivantes

LIGNE 6 Pas de nouvelles modifications par rapport aux horaires en vigueur depuis le 22 mars
Horaires consultables pages suivantes

LIGNE 7 Fonctionnement aux horaires en vigueur depuis le 22 mars, mais sur réservation téléphonique uniquement
la veille avant 17h30 (et le samedi pour un déplacement le lundi) au 02 99 40 19 22

LIGNE 8 Pas de nouvelles modifications par rapport aux horaires en vigueur depuis le 22 mars

LIGNE 10 Nouvelles adaptations par rapport à l'offre en vigueur depuis le 22 mars
Du lundi au vendredi, suppression du départ de 14h10 du Tronchet, et retour de St Malo à 13h25 assuré en Navette (départ 13h30)
Horaires inchangés le samedi et le dimanche

LIGNE 11 Nouvelles adaptations par rapport à l'offre en vigueur depuis le 22 mars
Du lundi au vendredi, suppression du départ de 14h10 de La Fresnais, et retour de St Malo à 13h25 assuré en Navette (départ 13h30)
Le samedi, suppression du départ de 7h25 de La Fresnais - Horaires inchangés le dimanche

LIGNE 12 Nouvelles adaptations par rapport à l'offre en vigueur depuis le 22 mars
Horaires inchangés du lundi au vendredi et le dimanche
Le samedi, suppression du départ de 7h03 de Plerguer

LIGNE 13 Nouvelles adaptations par rapport à l'offre en vigueur depuis le 22 mars
Du lundi au vendredi, suppression du départ de 14h25 de La Fresnais, et retour de St Malo à 13h45 assuré en Navette (départ 13h30)
Horaires inchangés le samedi et le dimanche

LIGNE 14 Nouvelles adaptations par rapport à l'offre en vigueur depuis le 22 mars
Du lundi au vendredi, suppression du départ de 14h10 de La Fresnais, et retour de St Malo à 13h20 assuré en Navette (départ 13h30)
Le samedi, suppression du départ de 7h05 de La Fresnais - Horaires inchangés le dimanche

Pas de circulation sur les lignes 2 exp et 15

Besoin impérieux de vous déplacer après 19h ? Dispositif inchangé par rapport à l'offre en vigueur depuis le 24 janvier 2021

Merci de nous contacter (au plus tard la veille avant 17h30) par téléphone au 02 99 40 19 22 ou par mail à l'adresse contact@reseau-mat.fr en précisant les dates, heures,
arrêts de départs et d'arrivées souhaités (un justificatif vous sera demandé



LIGNE 1 Intra-Muros > Gares > Saint-Servan > Aquarium > La Madeleine > Aquamalo > Moulin

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Intra-Muros 5:42 6:12 6:42 7:13 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:13 19:42
Gares - Quai I 5:47 6:17 6:47 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47
Maupertuis-Hôpital 5:50 6:20 6:50 7:21 7:52 8:22 8:52 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:22 14:51 15:21 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:51 19:21 19:50
Saint-Servan Mairie 5:53 6:23 6:53 7:24 7:55 8:25 8:55 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:25 14:54 15:24 15:54 16:25 16:56 17:26 17:56 18:26 18:54 19:24 19:53
Lycée Jacques Cartier 5:57 6:27 6:58 7:31 8:02 8:32 9:02 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:32 15:01 15:31 16:01 16:32 17:04 17:34 18:04 18:33 19:02 19:29 19:58
La Madeleine 6:00 6:30 7:01 7:35 8:06 8:36 9:06 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:36 15:05 15:35 16:05 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 19:32 20:01
Aquamalo 6:07 6:38 7:09 7:43 8:14 8:45 9:14 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:44 15:13 15:43 16:12 16:46 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 19:39 20:08
Moulin 6:08 6:39 7:10 7:44 8:15 8:46 9:15 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:45 15:14 15:44 16:13 16:47 17:19 17:49 18:19 18:49 19:16 19:40 20:09

LIGNE 1 Moulin > Aquamalo > La Madeleine > Aquarium > Saint-Servan > Gares > Intra-Muros

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Moulin 5:40 6:10 6:40 7:20 7:49 8:19 8:51 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:49 17:20 17:51 18:22 18:54 19:26 19:56
Aquamalo 5:41 6:11 6:41 7:22 7:51 8:21 8:53 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:23 16:51 17:22 17:53 18:24 18:55 19:27 19:57
La Madeleine 5:48 6:18 6:48 7:30 7:59 8:29 9:00 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:30 16:59 17:30 18:01 18:31 19:02 19:34 20:04
Lycée Jacques Cartier 5:52 6:22 6:52 7:34 8:03 8:33 9:04 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:34 17:03 17:34 18:05 18:36 19:05 19:37 20:07
Saint-Servan Mairie 5:56 6:26 6:56 7:40 8:09 8:39 9:09 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:39 17:09 17:40 18:11 18:41 19:10 19:41 20:11
Maupertuis-Hôpital 5:58 6:28 6:58 7:42 8:12 8:42 9:11 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:41 17:12 17:43 18:14 18:44 19:12 19:43 20:13
Gares - Quai H 6:01 6:31 7:01 7:46 8:16 8:46 9:15 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:45 17:16 17:47 18:18 18:47 19:15 19:46 20:16
Intra-Muros 6:06 6:36 7:07 7:52 8:22 8:52 9:21 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:51 17:22 17:53 18:23 18:53 19:20 19:51 20:21



LIGNE 1 Intra-Muros > Gares > Saint-Servan > Aquarium > La Madeleine > Aquamalo > Moulin

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Intra-Muros 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:35 20:35
Gares - Quai I 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Maupertuis-Hôpital 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:44 17:44 18:43 19:43 20:43
Saint-Servan Mairie 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:48 17:48 18:47 19:46 20:46
Lycée Jacques Cartier 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:53 15:53 16:56 17:56 18:54 19:51 20:51
La Madeleine 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:57 15:57 17:01 18:01 18:59 19:54 20:54
Aquamalo 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:04 16:04 17:10 18:10 19:07 20:01 21:01
Moulin 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:05 16:05 17:11 18:11 19:08 20:02 21:02

LIGNE 1 Moulin > Aquamalo > La Madeleine > Aquarium > Saint-Servan > Gares > Intra-Muros

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Moulin 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:27 17:27 18:30 19:33
Aquamalo 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:29 17:29 18:32 19:34
La Madeleine 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:37 17:37 18:39 19:41
Lycée Jacques Cartier 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:41 17:41 18:42 19:44
Saint-Servan Mairie 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:47 17:47 18:48 19:49
Maupertuis-Hôpital 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:51
Gares - Quai H 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Intra-Muros 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:59 19:59

Départs 
supprimés

Départ 
supprimé



LIGNE 2 Intra-Muros > Gares > Féval > Découverte > La Madeleine > Aquarium Cézembre

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Intra-Muros 5:58 6:28 6:58 7:28 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:58 19:28
Gares - Quai I 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Féval 6:09 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:39 19:09 19:39
Découverte 6:14 6:44 7:14 7:44 8:15 8:45 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:44 19:14 19:44
La Madeleine 6:20 6:50 7:20 7:51 8:22 8:52 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:51 17:22 17:52 18:22 18:50 19:20 19:50
Aquarium-Cézembre 6:21 6:51 7:21 7:52 8:23 8:53 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:52 17:23 17:53 18:23 18:51 19:21 19:51

LIGNE 2 Aquarium Cézembre > La Madeleine > Découverte > Féval > Gares > Intra-Muros

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Aquarium-Cézembre 5:26 6:26 6:56 7:26 7:55 8:25 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:25 16:54 17:25 17:55 18:25 18:56 19:26
La Madeleine 5:28 6:28 6:58 7:28 7:57 8:27 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:27 16:56 17:27 17:57 18:27 18:58 19:28
Découverte 5:34 6:34 7:04 7:34 8:03 8:33 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:33 17:03 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Féval 5:38 6:38 7:08 7:38 8:07 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:07 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Gares - Quai H 5:45 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:46 18:16 18:45 19:15 19:45
Intra-Muros 5:50 6:50 7:20 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:52 18:22 18:51 19:20 19:50



LIGNE 2 Intra-Muros > Gares > Féval > Découverte > La Madeleine > Aquarium Cézembre

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Intra-Muros 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:05 20:05
Gares - Quai I 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Féval 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:16 18:16 19:15 20:15
Découverte 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:21 18:21 19:20 20:20
La Madeleine 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:28 18:27 19:26 20:26
Aquarium-Cézembre 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:28 17:29 18:28 19:27 20:27

LIGNE 2 Aquarium Cézembre > La Madeleine > Découverte > Féval > Gares > Intra-Muros

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Aquarium-Cézembre 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:04 18:05 19:06 20:06
La Madeleine 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:06 18:07 19:08 20:08
Découverte 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:13 18:13 19:14 20:14
Féval 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:17 18:17 19:18 20:18
Gares - Quai H 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Intra-Muros 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:29

Départs 
supprimés

Départs 
supprimés



LIGNE 3 Saint-Servan Mairie > Gares > Gambetta > Paramé > IUT > Croix Désilles

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Saint-Servan Mairie 5:41 6:26 6:56 7:24 7:54 8:24 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:56 19:26
Maupertuis-Hôpital 5:43 6:28 6:58 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58 17:28 17:58 18:27 18:58 19:28
Gares - Quai J 5:46 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:32 18:02 18:31 19:01 19:31
Auberge de Jeunesse 5:51 6:36 7:06 7:36 8:07 8:37 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:37 17:08 17:38 18:08 18:37 19:06 19:36
Paramé Mairie 5:53 6:38 7:08 7:38 8:09 8:39 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:39 17:11 17:41 18:11 18:39 19:08 19:38
IUT 5:56 6:41 7:11 7:41 8:12 8:42 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 17:14 17:44 18:14 18:42 19:11 19:41
Croix Désilles 5:58 6:43 7:13 7:43 8:14 8:44 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:44 17:16 17:46 18:16 18:44 19:13 19:43

LIGNE 3 Croix Désilles > IUT > Paramé > Gambetta > Gares > Saint-Servan Mairie

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Croix Désilles 5:23 6:08 6:51 7:06 7:34 8:04 8:35 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:33 17:03 17:33 18:04 18:35 19:06
IUT 5:24 6:09 6:52 7:07 7:35 8:05 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:34 17:04 17:34 18:05 18:36 19:07
Paramé Mairie 5:27 6:12 6:55 7:10 7:38 8:08 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:37 17:07 17:37 18:08 18:39 19:10
Auberge de Jeunesse 5:29 6:14 6:57 7:12 7:40 8:10 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:40 17:10 17:40 18:10 18:41 19:12
Gares - Quai I 5:34 6:19 7:02 7:17 7:46 8:16 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:46 17:16 17:46 18:16 18:47 19:17
Maupertuis-Hôpital 5:37 6:22 7:05 7:20 7:50 8:20 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Saint-Servan Mairie 5:40 6:25 7:08 7:23 7:53 8:23 8:54 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:54 17:24 17:54 18:24 18:53 19:23



LIGNE 3 Saint-Servan Mairie > Gares > Gambetta > Paramé > IUT > Croix Désilles

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Saint-Servan Mairie 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:08 18:09 19:09 20:10
Maupertuis-Hôpital 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:12
Gares - Quai J 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Gambetta 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:20 18:20 19:19 20:19
Paramé Mairie 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:23 17:24 18:23 19:22 20:22
IUT 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:25 17:27 18:26 19:24 20:24
Croix Désilles 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:28 18:27 19:26 20:26

LIGNE 3 Croix Désilles > IUT > Paramé > Gambetta > Gares > Saint-Servan Mairie

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Croix Désilles 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:33 17:32 18:34 19:35
IUT 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:34 17:33 18:35 19:36
Paramé Mairie 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:37 17:36 18:38 19:39
Gambetta 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:40 18:41 19:42
Gares - Quai I 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Maupertuis-Hôpital 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:49 17:48 18:49 19:49
Saint-Servan Mairie 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:52 18:53 19:53

Départs 
supprimés

Départ 
supprimé



LIGNE 4 Rôthéneuf > Rochebonne > Paramé > Henri Lemarié > Petit Paramé > Gares > Guymauvière > Clinique > Château-Malo

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 11 avril 2021

Départ 
supprimé

Les Ilôts 7:00 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:00 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:00 16:25 17:00 17:35 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Pont 7:06 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:06 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:06 16:31 17:06 17:41 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Paramé Mairie 7:12 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:12 16:37 17:12 17:47 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Petit Paramé 7:17 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:17 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:17 16:42 17:17 17:52 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Gares - Quai K 7:22 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:22 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:22 16:47 17:22 17:57 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Maupertuis-Hôpital 7:25 7:50 8:21 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:25 16:51 17:26 18:01 18:21 18:50 19:20 19:50 20:20
Laiterie 7:31 7:56 8:27 8:57 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:31 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:31 16:57 17:32 18:07 18:27 18:56 19:26 19:56 20:26
Clinique 7:34 7:59 8:30 9:00 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:34 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:34 17:00 17:35 18:10 18:30 18:59 19:29 19:59 20:29
Renoir 7:42 8:07 8:38 9:08 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:42 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:42 17:08 17:43 18:18 18:38 19:07 19:37 20:07 20:37

LIGNE 4 Château-Malo > Clinique > Guymauvière > Gares > Petit Paramé > Henri Lemarié > Paramé > Rochebonne > Rôthéneuf

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 11 avril 2021

Renoir 6:50 7:15 7:50 8:15 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:26 18:51 19:21 19:51
Clinique 7:00 7:25 8:00 8:25 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:36 19:01 19:31 20:01
Laiterie 7:04 7:29 8:04 8:29 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:40 19:05 19:35 20:05
Maupertuis-Hôpital 7:10 7:35 8:10 8:35 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:46 19:11 19:41 20:11
Gares - Quai J 7:13 7:39 8:14 8:39 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:49 19:14 19:44 20:14
Petit Paramé 7:19 7:45 8:20 8:45 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:55 19:20 19:50 20:20
Paramé Mairie 7:24 7:50 8:25 8:50 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:00 19:25 19:55 20:25
Pont 7:31 7:58 8:32 8:57 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:08 19:32 20:02 20:32
Les Ilôts 7:36 8:02 8:37 9:02 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:12 19:37 20:07 20:37

Départs supprimés



LIGNE 4 Rôthéneuf > Rochebonne > Paramé > Henri Lemarié > Petit Paramé > Gares > Guymauvière > Clinique > Château-Malo

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Les Ilôts 9:09 11:09 13:09 15:08 17:09 19:09
Pont 9:13 11:13 13:13 15:12 17:13 19:13
Paramé Mairie 9:18 11:18 13:18 15:17 17:18 19:18
Petit Paramé 9:23 11:23 13:23 15:22 17:23 19:23
Gares - Quai K 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Maupertuis-Hôpital 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Laiterie 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Clinique 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Renoir 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

LIGNE 4 Château-Malo > Clinique > Guymauvière > Gares > Petit Paramé > Henri Lemarié > Paramé > Rochebonne > Rôthéneuf

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Renoir 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:13
Clinique 8:24 10:24 12:24 14:23 16:23 18:23
Laiterie 8:28 10:28 12:28 14:27 16:27 18:27
Maupertuis-Hôpital 8:35 10:35 12:35 14:34 16:34 18:34
Gares - Quai J 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Petit Paramé 8:44 10:44 12:44 14:44 16:45 18:45
Paramé Mairie 8:49 10:49 12:49 14:48 16:51 18:51
Pont 8:54 10:54 12:54 14:53 16:58 18:57
Les Ilôts 8:58 10:58 12:58 14:58 17:02 19:02

Départ 
supprimé



LIGNE 5 Cancale > Saint-Coulomb > Croix Désilles > Paramé > Courstoisville > Gares > Hôpital > Bellevue > La Madeleine > Moulin > Saint-Jouan-des-Guérets

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Cancale Cancale Eglise 7:06 7:28 8:08 8:44 9:16 9:50 10:21 10:52 11:35 12:01 12:33 13:01 13:41 14:16 14:42 15:09 15:54 16:26 16:50 17:35 18:14 18:44 19:18
René Cassin 7:09 7:31 8:11 8:47 9:19 9:53 10:24 10:56 11:39 12:04 12:36 13:05 13:44 14:19 14:45 15:12 15:57 16:29 16:53 17:38 18:17 18:47 19:21
Petites Croix 7:10 7:32 8:12 8:48 9:20 9:54 10:25 10:57 11:40 12:05 12:37 13:06 13:45 14:20 14:46 15:13 15:58 16:30 16:54 17:39 18:18 18:48 19:22

Saint-Coulomb Place du Marché 7:18 7:40 8:20 8:55 9:27 10:01 10:32 11:03 11:46 12:12 12:44 13:12 13:52 14:27 14:53 15:20 16:05 16:37 17:01 17:46 18:25 18:55 19:29
Saint-Malo Croix Désilles 7:24 7:46 8:26 9:01 9:33 10:07 10:38 11:09 11:52 12:18 12:50 13:18 13:58 14:33 14:59 15:26 16:11 16:43 17:07 17:52 18:31 19:01 19:35

IUT 7:25 7:47 8:27 9:02 9:34 10:08 10:39 11:10 11:53 12:19 12:51 13:19 13:59 14:34 15:00 15:27 16:12 16:44 17:08 17:53 18:32 19:02 19:36
Paramé Mairie 7:28 7:50 8:30 9:05 9:37 10:11 10:42 11:13 11:56 12:22 12:54 13:22 14:02 14:37 15:03 15:30 16:15 16:47 17:11 17:56 18:35 19:05 19:39
Courtoisville 7:33 7:55 8:35 9:10 9:42 10:16 10:47 11:18 12:01 12:27 12:59 13:27 14:07 14:42 15:07 15:35 16:20 16:52 17:16 18:01 18:40 19:09 19:43
Gares - Quai K 7:38 8:00 8:40 9:15 9:46 10:20 10:51 11:22 12:05 12:31 13:03 13:31 14:11 14:46 15:12 15:39 16:25 16:58 17:21 18:06 18:45 19:14 19:47
Maupertuis-Hôpital 7:42 8:04 8:44 9:19 9:50 10:23 10:55 11:27 12:10 12:36 13:08 13:36 14:16 14:51 15:17 15:44 16:29 17:02 17:25 18:10 18:48 19:17 19:50
Bellevue 7:48 8:10 8:50 9:24 9:55 10:29 11:01 11:33 12:15 12:41 13:14 13:42 14:22 14:57 15:22 15:50 16:36 17:10 17:33 18:17 18:53 19:22 19:55
La Madeleine 7:53 8:15 8:55 9:29 10:00 10:33 11:05 11:37 12:20 12:46 13:18 13:46 14:26 15:01 15:27 15:54 16:41 17:15 17:38 18:22 18:58 19:26 19:59

Saint-Jouan-des-Guérets Moulin 7:57 8:19 8:59 9:33 10:04 10:37 11:09 11:41 12:24 12:50 13:22 13:50 14:30 15:05 15:31 15:58 16:47 17:21 17:44 18:26 19:02 19:30 20:03
Saint-Jouan Centre 8:02 8:24 9:04 9:38 10:09 10:42 11:14 11:46 12:29 12:55 13:27 13:55 14:35 15:10 15:36 16:03 16:50 17:24 17:47 18:31 19:07 19:35 20:08
Saint-Jouan Stade 8:04 8:26 9:06 9:40 10:11 10:44 11:16 11:48 12:31 12:57 13:29 13:57 14:37 15:12 15:38 16:05 16:52 17:26 17:49 18:33 19:09 19:37 20:10

LIGNE 5 Saint-Jouan-des-Guérets > Moulin > La Madeleine > Bellevue > Hôpital > Gares > Courstoisville > Paramé > Croix Désilles > Saint-Coulomb > Cancale

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Saint-Jouan-des-Guérets Saint-Jouan Stade 7:02 7:26 8:09 8:41 9:15 9:49 10:24 10:57 11:32 11:56 12:36 13:06 13:37 14:05 14:48 15:23 15:46 16:11 16:58 17:34 17:58 18:39 19:14
Saint-Jouan Centre 7:04 7:28 8:11 8:43 9:17 9:51 10:26 10:59 11:34 11:58 12:38 13:08 13:39 14:07 14:50 15:25 15:48 16:13 17:00 17:36 18:00 18:41 19:16
Moulin 7:09 7:33 8:16 8:48 9:22 9:56 10:31 11:04 11:39 12:03 12:43 13:13 13:44 14:12 14:55 15:30 15:53 16:18 17:05 17:41 18:05 18:45 19:20

Saint-Malo La Madeleine 7:14 7:38 8:21 8:53 9:27 10:01 10:36 11:09 11:44 12:08 12:48 13:18 13:49 14:17 15:00 15:35 15:58 16:23 17:10 17:46 18:10 18:50 19:25
Bellevue 7:18 7:42 8:26 8:57 9:31 10:05 10:40 11:13 11:48 12:13 12:53 13:23 13:54 14:22 15:05 15:40 16:02 16:28 17:15 17:51 18:15 18:55 19:30
Maupertuis-Hôpital 7:23 7:47 8:32 9:02 9:36 10:10 10:45 11:18 11:53 12:18 12:58 13:28 13:59 14:27 15:10 15:45 16:08 16:33 17:21 17:57 18:20 18:59 19:35
Gares - Quai J 7:27 7:51 8:36 9:06 9:40 10:14 10:49 11:23 11:58 12:23 13:03 13:33 14:04 14:32 15:14 15:49 16:12 16:37 17:25 18:01 18:24 19:03 19:39
Courtoisville 7:32 7:56 8:41 9:12 9:44 10:19 10:54 11:27 12:02 12:27 13:07 13:38 14:09 14:35 15:17 15:52 16:16 16:43 17:30 18:07 18:30 19:08 19:43
Paramé Mairie 7:38 8:02 8:46 9:17 9:49 10:24 10:59 11:33 12:08 12:33 13:13 13:43 14:14 14:41 15:22 15:57 16:22 16:48 17:36 18:11 18:34 19:13 19:49
IUT 7:40 8:05 8:49 9:20 9:52 10:27 11:02 11:36 12:11 12:36 13:16 13:46 14:17 14:44 15:25 16:00 16:25 16:51 17:39 18:15 18:37 19:16 19:52
Croix Désilles 7:41 8:06 8:50 9:21 9:53 10:28 11:03 11:37 12:12 12:37 13:17 13:47 14:18 14:45 15:26 16:01 16:26 16:52 17:40 18:16 18:38 19:17 19:53

Saint-Coulomb Place du Marché 7:48 8:11 8:56 9:26 9:59 10:34 11:09 11:43 12:18 12:43 13:23 13:53 14:24 14:51 15:32 16:07 16:33 16:59 17:47 18:23 18:46 19:24 19:59
Cancale Petites Croix 7:54 8:18 9:03 9:33 10:06 10:41 11:16 11:50 12:25 12:50 13:30 14:00 14:31 14:57 15:39 16:15 16:41 17:07 17:55 18:30 18:52 19:30 20:06

La Poste 7:57 8:20 9:05 9:35 10:08 10:43 11:18 11:52 12:27 12:52 13:32 14:02 14:33 15:00 15:41 16:17 16:43 17:09 17:57 18:32 18:55 19:33 20:08
Cancale Eglise 7:58 8:21 9:06 9:36 10:09 10:44 11:19 11:53 12:28 12:53 13:33 14:03 14:34 15:01 15:42 16:18 16:44 17:10 17:58 18:33 18:56 19:34 20:09



LIGNE 5 Cancale > Saint-Coulomb > Croix Désilles > Paramé > Courstoisville > Gares > Hôpital > Bellevue > 
La Madeleine > Moulin > Saint-Jouan-des-Guérets

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Cancale Cancale Eglise 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Petites Croix 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Saint-Coulomb Place du Marché 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Saint-Malo Croix Désilles 11:36 13:36 15:36 17:36 19:35

IUT 11:36 13:36 15:36 17:36 19:35
Paramé Mairie 11:39 13:39 15:39 17:39 19:38
Courtoisville 11:44 13:44 15:44 17:44 19:43
Gares - Quai K 11:47 13:47 15:47 17:48 19:46
Maupertuis-Hôpital 11:50 13:50 15:50 17:51 19:50
Bellevue 11:55 13:55 15:55 17:57 19:55
La Madeleine 12:00 14:00 16:00 18:02 20:00

Saint-Jouan-des-Guérets Moulin 12:04 14:04 16:04 18:06 20:04
Saint-Jouan Centre 12:08 14:08 16:08 18:10 20:08
Saint-Jouan Stade 12:10 14:10 16:10 18:12 20:10

LIGNE 5 Saint-Jouan-des-Guérets > Moulin > La Madeleine > Bellevue > Hôpital > Gares > Courstoisville >
 Paramé > Croix Désilles > Saint-Coulomb > Cancale

Dimanche et Fêtes - à partir du dimanche 11 avril 2021

Saint-Jouan-des-Guérets Saint-Jouan Stade 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Saint-Jouan Centre 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Moulin 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Saint-Malo La Madeleine 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Bellevue 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Maupertuis-Hôpital 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Gares - Quai J 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Courtoisville 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Paramé Mairie 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
IUT 10:58 12:58 14:58 16:58 18:59
Croix Désilles 10:59 12:59 14:59 16:59 19:00

Saint-Coulomb Place du Marché 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Cancale Petites Croix 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Cancale Eglise 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Départ 
supprimé



LIGNE 6 Rôthéneuf > Fontenelles > Cap Sud > IUT > Paramé > Rochebonne > Courstoisville > Intra-Muros

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021
Départ 

supprimé

Les Ilôts 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Pont 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Fontenelles 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
IUT 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Paramé Mairie 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Courtoisville 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
Intra-Muros 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

LIGNE 6 Intra-Muros > Courstoisville > Rochebonne > Paramé > IUT > Cap Sud > Fontenelles > Rôthéneuf

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Intra-Muros 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:25 17:00 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
Courtoisville 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:32 17:07 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
Paramé Mairie 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:38 17:13 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
IUT 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:40 17:15 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Fontenelles 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:48 17:23 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Pont 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:52 17:27 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Les Ilôts 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:56 17:31 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

Départs supprimés



LIGNE 7 Briantais > La Flaudaie > Clinique > Burgot > Général Férrié > Jacques Hesry > Paramé > La Haize

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Fonctionnement sur réservation téléphonique uniquement

la veille avant 17h30 (et le samedi pour un déplacement le lundi) au 02 99 40 19 22

(1)
Briantais 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Launay Breton 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Clinique 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Plessis 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Paramé Mairie 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
La Haize 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

(1) Ne circule pas le samedi

LIGNE 7 La Haize > Paramé > Jacques Hesry > Général Férrié > Burgot > Clinique > La Flaudaie > Briantais

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Fonctionnement sur réservation téléphonique uniquement

la veille avant 17h30 (et le samedi pour un déplacement le lundi) au 02 99 40 19 22

(1)
La Haize 7:57 8:57 9:57 10:57 12:03 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Paramé Mairie 8:03 9:03 10:03 11:03 12:09 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Plessis 8:06 9:06 10:06 11:06 12:12 13:43 14:43 15:43 16:44 17:44 18:43 19:43
Clinique 8:16 9:16 10:16 11:16 12:22 13:53 14:53 15:53 16:54 17:54 18:53 19:53
Launay Breton 8:18 9:18 10:18 11:18 12:24 13:55 14:55 15:55 16:56 17:56 18:55 19:55
Briantais 8:22 9:22 10:22 11:22 12:28 13:59 14:59 15:59 17:00 18:00 18:59 19:59

(1) Ne circule pas le samedi

Départ supprimé

Départ supprimé



LIGNE 8 Quelmer > Rosais > Solidor > Saint-Servan > Gares

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

(1)

La Passagère 7:20 8:13 9:13 10:13 11:13 12:39 13:39 14:39 15:39 16:41 17:41 18:41
Rosais 7:29 8:22 9:22 10:22 11:22 12:48 13:48 14:48 15:48 16:50 17:50 18:50
Solidor 7:34 8:27 9:27 10:27 11:27 12:53 13:53 14:53 15:53 16:55 17:55 18:55
Saint-Servan Mairie 7:38 8:31 9:31 10:31 11:31 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:59 18:59
Gare Maritime 7:39 8:32 9:32 10:32 11:32 12:58 13:58 14:58 15:58 17:00 18:00 19:00
Maupertuis-Hôpital 7:42 8:35 9:35 10:35 11:35 13:01 14:01 15:01 16:01 17:03 18:03 19:03
Gares - Quai H 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 13:03 14:03 15:03 16:03 17:05 18:05 19:05

(1) Ne circule pas le samedi

LIGNE 8 Gares > Intra-Muros > Saint-Servan > Solidor > Rosais > Quelmer

Du lundi au samedi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Gares - Quai H 7:44 8:44 9:44 10:44 12:10 13:10 14:10 15:10 16:12 17:12 18:12 19:12
Intra-Muros 7:49 8:49 9:49 10:49 12:15 13:15 14:15 15:15 16:17 17:17 18:17 19:17
Gare Maritime 7:53 8:53 9:53 10:53 12:19 13:19 14:19 15:19 16:21 17:21 18:21 19:21
Saint-Servan Mairie 7:55 8:55 9:55 10:55 12:21 13:21 14:21 15:21 16:23 17:23 18:23 19:23
Solidor 7:59 8:59 9:59 10:59 12:25 13:25 14:25 15:25 16:27 17:27 18:27 19:27
Rosais 8:03 9:03 10:03 11:03 12:29 13:29 14:29 15:29 16:31 17:31 18:31 19:31
Bos 8:11 9:11 10:11 11:11 12:37 13:37 14:37 15:37 16:39 17:39 18:39 19:39
La Passagère 8:13 9:13 10:13 11:13 12:39 13:39 14:39 15:39 16:41 17:41 18:41 19:41

Départ supprimé

Départ supprimé



Horaires détaillés des navettes sur les lignes 10, 11, 12, 13 et 14 - du lundi au dimanche

Lundi à vendredi Lundi à samedi Dimanche

IUT 13:15 19:00 17:00
Paramé Mairie 13:18 19:03 17:03

Gardelle 13:19 19:04 17:04
Jacques Hesry 13:20 19:05 17:05

Pont Pinel 13:21 19:06 17:06
Mouettes 13:22 19:07 17:07
Espérance 13:23 19:08 17:08

Gares - Quai C 13:30 19:15 17:15
Maupertuis-Hôpital 13:32 19:17 17:17

Hôpital 13:33 19:18 17:18
Jacques Cartier 13:37 19:22 17:22

Aquarium 13:38 19:23 17:23
La Madeleine 13:39 19:24 17:24

Moinerie (proche Clinique et rue du Grand Jardin) 13:40 19:25 17:25

Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine
Hirel

La Fresnais
La Gouesnière

Le Tronchet
Lillemer

Miniac-Morvan
Plerguer

Saint-Benoit-des-Ondes
La Ville-Es-Nonais

Saint-Guinoux
Saint-Méloir-des-Ondes

Saint-Père-Marc-en-Poulet
Saint-Suliac

Descente possible à la 
demande

Descente possible à la 
demande

Descente possible à la 
demande



LIGNE 10 Le Tronchet > Miniac-Morvan > Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine > Aquarium > Hôpital > Gares

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021
Départ

supprimé

Le Tronchet Le Tronchet Centre 7:00 8:00 9:00 13:10 14:10 17:10 18:10
Miniac-Morvan La Butte 7:06 8:06 9:06 13:16 14:16 17:16 18:16

Miniac Centre 7:08 8:08 9:08 13:18 14:18 17:18 18:18
Miniac-Morvan Gare 7:14 8:12 9:12 13:22 14:22 17:22 18:22

Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine Le Clos Lessard 7:20 8:18 9:18 13:28 14:28 17:28 18:28
Châteauneuf Centre 7:25 8:22 9:22 13:32 14:32 17:32 18:32

Saint-Jouan-des-Guérêts Aquamalo - - - 13:39 - - -
Saint-Malo Aquarium 7:34 8:31 9:31 13:43 14:41 17:41 18:41

Lycée Jacques Cartier 7:37 8:34 9:34 13:46 14:44 17:44 18:44
Maupertuis-Hôpital 7:41 8:39 9:38 13:50 14:48 17:49 18:48
Gares - Quai E 7:45 8:43 9:42 13:54 14:52 17:53 18:51

LIGNE 10 Gares > Hôpital > Aquarium > Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine > Miniac-Morvan > Le Tronchet

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021 Départ Départ
supprimé supprimé

(1) (1)
Saint-Malo Gares - Quai E 7:12 8:10 12:25 13:25 13:30 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:15

Maupertuis-Hôpital 7:14 8:13 12:27 13:27 13:32 15:12 16:12 17:13 18:13 19:12 19:17
Lycée Jacques Cartier 7:18 8:18 12:31 13:31 13:37 15:16 16:16 17:18 18:20 19:16 19:22
Aquarium 7:21 8:21 12:34 13:34 13:38 15:19 16:20 17:21 18:24 19:19 19:23

Saint-Jouan-des-Guérêts Aquamalo - - - - - - - 17:24 - - -
Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine Châteauneuf Centre 7:30 8:30 12:43 13:43 15:28 16:29 17:32 18:33 19:28

Le Clos Lessard 7:34 8:34 12:47 13:47 15:32 16:33 17:37 18:37 19:32
Miniac-Morvan Miniac-Morvan Gare 7:40 8:40 12:53 13:53 15:38 16:39 17:43 18:43 19:38

Miniac Centre 7:44 8:44 12:57 13:57 15:42 16:43 17:48 18:48 19:42
La Butte 7:46 8:46 12:59 13:59 15:44 16:45 17:50 18:50 19:44

Le Tronchet Le Tronchet Centre 7:52 8:52 13:05 14:05 15:50 16:51 17:56 18:56 19:50

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont : Gares, Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

arrêts de descente à la 
demande

Départ supprimé

NavetteNavette

arrêts de 
descente 

à la 
demande



LIGNE 10 Le Tronchet > Miniac-Morvan > Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine > Aquarium > Hôpital > Gares

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021

Le Tronchet Le Tronchet Centre 7:00 8:00 9:00 13:10 17:00 18:00 Le Tronchet Le Tronchet Centre 11:00 12:35 18:00
Miniac-Morvan La Butte 7:06 8:06 9:06 13:16 17:06 18:06 Miniac-Morvan La Butte 11:06 12:41 18:06

Miniac Centre 7:08 8:08 9:08 13:18 17:08 18:08 Miniac Centre 11:08 12:43 18:08
Miniac-Morvan Gare 7:14 8:12 9:12 13:22 17:12 18:12 Miniac-Morvan Gare 11:12 12:47 18:12

Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine Le Clos Lessard 7:20 8:18 9:18 13:28 17:18 18:18 Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine Le Clos Lessard 11:18 12:53 18:18
Châteauneuf Centre 7:25 8:22 9:22 13:32 17:22 18:22 Châteauneuf Centre 11:22 12:57 18:22

Saint-Jouan-des-Guérêts Aquamalo - - - 13:39 - - Saint-Jouan-des-Guérêts Aquamalo 11:29 - -
Saint-Malo Aquarium 7:34 8:31 9:31 13:43 17:31 18:31 Saint-Malo Aquarium 11:33 13:06 18:31

Lycée Jacques Cartier 7:37 8:34 9:34 13:46 17:34 18:34 Lycée Jacques Cartier 11:36 13:09 18:34
Maupertuis-Hôpital 7:41 8:38 9:38 13:50 17:39 18:38 Maupertuis-Hôpital 11:40 13:13 18:38
Gares - Quai E 7:45 8:43 9:42 13:54 17:43 18:41 Gares - Quai E 11:44 13:17 18:41

LIGNE 10 Gares > Hôpital > Aquarium > Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine > Miniac-Morvan > Le Tronchet

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021

Départ
supprimé

(1) (1)
Saint-Malo Gares - Quai E 7:12 8:10 12:25 16:10 17:10 18:10 19:10 19:15 Saint-Malo Gares - Quai E 10:15 11:50 17:10 17:15

Maupertuis-Hôpital 7:14 8:13 12:27 16:12 17:13 18:13 19:12 19:17 Maupertuis-Hôpital 10:18 11:53 17:13 17:17
Lycée Jacques Cartier 7:18 8:18 12:31 16:16 17:18 18:20 19:16 19:22 Lycée Jacques Cartier 10:23 11:58 17:18 17:22
Aquarium 7:21 8:21 12:34 16:20 17:21 18:24 19:19 19:23 Aquarium 10:25 12:00 17:20 17:23

Saint-Jouan-des-Guérêts Aquamalo - - - - 17:24 - - - Saint-Jouan-des-Guérêts Aquamalo - - 17:23 -
Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine Châteauneuf Centre 7:30 8:30 12:43 16:29 17:32 18:33 19:28 Chateauneuf-d'Ille-et-Vilaine Châteauneuf Centre 10:33 12:08 17:31

Le Clos Lessard 7:34 8:34 12:47 16:33 17:37 18:37 19:32 Le Clos Lessard 10:37 12:12 17:35
Miniac-Morvan Miniac-Morvan Gare 7:40 8:40 12:53 16:39 17:43 18:43 19:38 Miniac-Morvan Miniac-Morvan Gare 10:43 12:18 17:41

Miniac Centre 7:44 8:44 12:57 16:43 17:48 18:48 19:42 Miniac Centre 10:47 12:22 17:45
La Butte 7:46 8:46 12:59 16:45 17:50 18:50 19:44 La Butte 10:49 12:24 17:47

Le Tronchet Le Tronchet Centre 7:52 8:52 13:05 16:51 17:56 18:56 19:50 Le Tronchet Le Tronchet Centre 10:55 12:30 17:53

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont : Gares, Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

Départ supprimé

arrêts de 
descente 

à la 
demande

Départs 
supprimés

Départs 
supprimés

arrêts de 
descente 

à la 
demande

NavetteNavette



LIGNE 11 La Fresnais > Lillemer > Saint-Guinoux > Saint-Père-Marc-en-Poulet > Aquamalo > Aquarium > Hôpital > Gares

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021
Départ

supprimé

La Fresnais La Fresnais Gare 7:00 8:05 9:05 13:10 14:10 17:01 18:01 19:01
Lillemer Lillemer Centre 7:09 8:14 9:14 13:19 14:19 17:10 18:10 19:10
Saint-Guinoux Saint-Guinoux Centre 7:14 8:19 9:19 13:23 14:23 17:14 18:14 19:14
Saint-Père-Marc-en -Poulet Saint-Père Centre 7:19 8:25 9:25 13:28 14:28 17:19 18:19 19:19
Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo 7:26 8:32 9:32 13:35 14:35 17:26 18:26 19:26

Moulin ..... ..... 9:33 ..... 14:36 ..... ..... .....
Saint-Malo Aquarium 7:31 8:37 9:37 13:40 14:40 17:31 18:31 19:31

Lycée Jacques Cartier 7:32 8:38 9:38 13:41 14:41 17:32 18:32 19:32
Maupertuis-Hôpital 7:37 8:44 9:43 13:46 14:46 17:38 18:37 19:37
Gares - Quai D 7:41 8:48 9:47 13:50 14:50 17:42 18:40 19:40

LIGNE 11 Gares > Hôpital > Aquarium > Aquamalo > Saint-Père-Marc-en-Poulet > Saint-Guinoux > Lillemer > La Fresnais

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021
Départ Départ

supprimé supprimé
(1) (1)

Saint-Malo Gares - Quai D 6:19 7:19 8:15 12:25 13:25 13:30 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15
Maupertuis-Hôpital 6:22 7:22 8:19 12:28 13:28 13:32 16:18 17:19 18:19 19:18 19:17
Lycée Jacques Cartier 6:27 7:27 8:25 12:33 13:33 13:37 16:23 17:25 18:25 19:23 19:18
Aquarium 6:28 7:28 8:26 12:34 13:34 13:38 16:24 17:26 18:26 19:24 19:23

Saint-Jouan-des-Guérets Moulin ..... ..... ..... 12:38 ..... 16:28 ..... ..... .....
Aquamalo 6:33 7:33 8:31 12:39 13:39 16:29 17:31 18:31 19:29

Saint-Père-Marc-en-Poulet Saint-Père Centre 6:40 7:40 8:38 12:46 13:46 16:36 17:38 18:38 19:36
Saint-Guinoux Saint-Guinoux Centre 6:45 7:45 8:43 12:51 13:51 16:41 17:43 18:43 19:41
Lillemer Lillemer Centre 6:49 7:49 8:47 12:55 13:55 16:45 17:47 18:47 19:45
La Fresnais La Fresnais Gare 6:58 7:58 8:56 13:04 14:04 16:54 17:56 18:56 19:54

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont : Gares, Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

arrêts de 
descente à la 

demande

Départs supprimés

NavetteNavette

arrêts de 
descente 

à la 
demande



LIGNE 11 La Fresnais > Lillemer > Saint-Guinoux > Saint-Père-Marc-en-Poulet > Aquamalo > Aquarium > Hôpital > Gares

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021
Départ Départ

supprimé supprimé

La Fresnais La Fresnais Gare 7:25 8:35 13:10 17:25 18:25 La Fresnais La Fresnais Gare 11:02 18:00 19:35
Lillemer Lillemer Centre 7:34 8:44 13:19 17:34 18:34 Lillemer Lillemer Centre 11:12 18:10 19:45
Saint-Guinoux Saint-Guinoux Centre 7:39 8:49 13:23 17:38 18:38 Saint-Guinoux Saint-Guinoux Centre 11:17 18:14 19:49
Saint-Père-Marc-en -Poulet Saint-Père Centre 7:44 8:55 13:28 17:43 18:43 Saint-Père-Marc-en -Poulet Saint-Père Centre 11:23 18:19 19:54
Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo 7:52 9:02 13:35 17:50 18:50 Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo 11:30 18:26 20:01

Moulin ..... 9:03 13:36 ..... ..... Moulin ..... ..... .....
Saint-Malo Aquarium 7:57 9:07 13:40 17:55 18:55 Saint-Malo Aquarium 11:36 18:32 20:07

Lycée Jacques Cartier 7:58 9:08 13:41 17:56 18:56 Lycée Jacques Cartier 11:37 18:33 20:08
Maupertuis-Hôpital 8:03 9:13 13:46 18:02 19:01 Maupertuis-Hôpital 11:42 18:38 20:13
Gares - Quai D 8:07 9:17 13:50 18:06 19:04 Gares - Quai D 11:45 18:41 20:16

LIGNE 11 Gares > Hôpital > Aquarium > Aquamalo > Saint-Père-Marc-en-Poulet > Saint-Guinoux > Lillemer > La Fresnais

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021

(1)
Saint-Malo Gares - Quai D 7:50 12:25 16:40 17:40 18:40 Saint-Malo Gares - Quai D 10:18 17:20 18:48 17:15

Maupertuis-Hôpital 7:54 12:28 16:44 17:44 18:43 Maupertuis-Hôpital 10:21 17:23 18:51 17:17
Lycée Jacques Cartier 8:00 12:33 16:50 17:50 18:48 Lycée Jacques Cartier 10:26 17:28 18:56 17:18
Aquarium 8:01 12:34 16:51 17:51 18:49 Aquarium 10:27 17:29 18:57 17:23

Saint-Jouan-des-Guérets Moulin ..... 12:38 16:55 ..... ..... Saint-Jouan-des-Guérets Moulin ..... ..... .....
Aquamalo 8:06 12:39 16:56 17:56 18:54 Aquamalo 10:32 17:34 19:02

Saint-Père-Marc-en-Poulet Saint-Père Centre 8:13 12:46 17:03 18:03 19:01 Saint-Père-Marc-en-Poulet Saint-Père Centre 10:39 17:41 19:09
Saint-Guinoux Saint-Guinoux Centre 8:18 12:51 17:08 18:08 19:06 Saint-Guinoux Saint-Guinoux Centre 10:44 17:46 19:14
Lillemer Lillemer Centre 8:22 12:55 17:12 18:12 19:10 Lillemer Lillemer Centre 10:48 17:50 19:18
La Fresnais La Fresnais Gare 8:31 13:04 17:21 18:21 19:19 La Fresnais La Fresnais Gare 10:57 17:59 19:27

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont : Gares, Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

Départs 
supprimés

Départs 
supprimés

arrêts de 
descente à 

la 
demande

Navette



LIGNE 12 Plerguer > La Ville-es-Nonais > Saint-Suliac > Aquarium > Hôpital > Gares

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021

Plerguer Plerguer Centre 7:06 7:59 9:06 13:23 17:13
Plerguer Gare 7:07 8:00 9:07 13:24 17:14

La Ville-es-Nonais La Ville ès Nonais Mairie 7:26 8:19 9:26 13:41 17:31
Saint-Suliac Clos Gilcourt 7:31 8:24 9:31 13:46 17:36
Saint-Père-Marc-en-Poulet Les Gastines 7:35 8:28 9:35 13:50 17:40
Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo ..... ..... ..... 13:55 .....
Saint-Malo Aquarium 7:43 8:36 9:42 13:59 17:47

Lycée Jacques Cartier 7:45 8:38 9:44 14:01 17:49
Maupertuis-Hôpital 7:48 8:41 9:47 14:04 17:52
Gares - Quai C 7:51 8:44 9:51 14:08 17:56

LIGNE 12 Gares > Hôpital > Aquarium > Saint-Suliac > La Ville-es-Nonais > Plerguer

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021

(1)
Saint-Malo Gares - Quai C 7:02 8:03 12:25 16:10 17:10 18:10 19:10 19:15

Maupertuis-Hôpital 7:05 8:06 12:28 16:13 17:14 18:14 19:13 19:17
Lycée Jacques Cartier 7:10 8:11 12:32 16:17 17:19 18:19 19:17 19:22
Aquarium 7:12 8:13 12:34 16:19 17:21 18:21 19:19 19:23

Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo ..... ..... ..... ..... 17:24 ..... ..... .....
Saint-Père-Marc-en-Poulet Les Gastines 7:19 8:20 12:41 16:26 17:30 18:28 19:26
Saint-Suliac Clos Gilcourt 7:23 8:24 12:45 16:30 17:34 18:32 19:30
La Ville-es-Nonais La Ville ès Nonais Mairie 7:28 8:29 12:50 16:35 17:39 18:37 19:35
Plerguer Plerguer Gare 7:46 8:47 13:08 16:53 17:57 18:55 19:53

Plerguer Centre 7:47 8:48 13:09 16:54 17:58 18:56 19:54

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont : Gares, Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

arrêts de 
descente 

à la 
demande

Départ 
supprimé

Navette



LIGNE 12 Plerguer > La Ville-es-Nonais > Saint-Suliac > Aquarium > Hôpital > Gares

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021

Horaires
modifiés

Plerguer Plerguer Centre 7:03 7:59 9:06 13:23 17:13 Plerguer Plerguer Centre 9:02 18:01 19:31
Plerguer Gare 7:04 8:00 9:07 13:24 17:14 Plerguer Gare 9:03 18:02 19:32

La Ville-es-Nonais La Ville ès Nonais Mairie 7:23 8:19 9:26 13:41 17:31 La Ville-es-Nonais La Ville ès Nonais Mairie 9:22 18:21 19:51
Saint-Suliac Clos Gilcourt 7:28 8:24 9:31 13:46 17:36 Saint-Suliac Clos Gilcourt 9:27 18:26 19:56
Saint-Père-Marc-en-Poulet Les Gastines 7:32 8:28 9:35 13:50 17:40 Saint-Père-Marc-en-Poulet Les Gastines 9:31 18:30 20:00
Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo ..... ..... ..... 13:55 ..... Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo ..... ..... .....
Saint-Malo Aquarium 7:40 8:36 9:42 13:59 17:47 Saint-Malo Aquarium 9:38 18:37 20:07

Lycée Jacques Cartier 7:42 8:38 9:44 14:01 17:49 Lycée Jacques Cartier 9:40 18:39 20:09
Maupertuis-Hôpital 7:45 8:41 9:47 14:04 17:52 Maupertuis-Hôpital 9:43 18:42 20:12
Gares - Quai C 7:48 8:44 9:51 14:08 17:56 Gares - Quai C 9:46 18:45 20:15

LIGNE 12 Gares > Hôpital > Aquarium > Saint-Suliac > La Ville-es-Nonais > Plerguer

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021
Horaires
modifiés

(1)
Saint-Malo Gares - Quai C 12:25 16:15 18:15 Saint-Malo Gares - Quai C 8:17 17:17 18:47 17:15

Maupertuis-Hôpital 12:28 16:18 18:19 Maupertuis-Hôpital 8:20 17:20 18:50 17:17
Lycée Jacques Cartier 12:32 16:22 18:24 Lycée Jacques Cartier 8:23 17:23 18:53 17:22
Aquarium 12:34 16:24 18:26 Aquarium 8:25 17:25 18:55 17:23

Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo ..... ..... 18:29 Saint-Jouan-des-Guérets Aquamalo ..... ..... ..... .....
Saint-Père-Marc-en-Poulet Les Gastines 12:41 16:31 18:35 Saint-Père-Marc-en-Poulet Les Gastines 8:32 17:32 19:02
Saint-Suliac Clos Gilcourt 12:45 16:35 18:39 Saint-Suliac Clos Gilcourt 8:36 17:36 19:06
La Ville-es-Nonais La Ville ès Nonais Mairie 12:50 16:40 18:44 La Ville-es-Nonais La Ville ès Nonais Mairie 8:41 17:41 19:11
Plerguer Plerguer Gare 13:08 16:58 19:02 Plerguer Plerguer Gare 8:59 17:59 19:29

Plerguer Centre 13:09 16:59 19:03 Plerguer Centre 9:00 18:00 19:30

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont : Gares, Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

Départs 
supprimés

Départs 
supprimés

arrêts de 
descente à 

la 
demande

Navette

Départ 
supprimé



LIGNE 13 La Fresnais > La Gouesnière > Saint-Méloir-des-Ondes > Clinique > Moinerie > Maupertuis > Gares

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021

La Fresnais La Fresnais Gare 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 13:10 14:25 17:01 18:01 19:01
La Gouesnière La Gouesnière Centre 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 13:19 14:34 17:11 18:10 19:10

La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 13:22 14:37 17:14 18:13 19:13
Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 13:26 14:41 17:18 18:17 19:17
Saint-Malo Clinique 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 13:35 14:50 17:27 18:26 19:26

Launay Breton 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 13:36 14:51 17:28 18:27 19:27
Espadon 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 13:40 14:55 17:32 18:31 19:31
Maupertuis-Hôpital 7:44 8:14 8:44 9:43 10:43 13:42 14:57 17:35 18:33 19:33
Gares - Quai C 7:46 8:16 8:46 9:45 10:45 13:44 14:59 17:37 18:35 19:35

LIGNE 13 Gares > Maupertuis > Moinerie > Clinique > Saint-Méloir-des-Ondes > La Gouesnière > La Fresnais

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021

(1) (1)
Saint-Malo Gares - Quai C 6:20 7:20 8:20 12:25 13:45 13:30 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:20 19:15

Maupertuis-Hôpital 6:22 7:22 8:22 12:28 13:47 13:32 15:23 16:22 17:23 17:53 18:22 19:22 19:17
Espadon 6:25 7:25 8:25 12:31 13:51 13:35 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26 19:25
Launay Breton 6:28 7:28 8:28 12:34 13:53 13:38 15:29 16:28 17:29 17:59 18:28 19:28
Clinique 6:29 7:29 8:29 12:35 13:54 13:39 15:30 16:29 17:30 18:00 18:29 19:29

Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 6:39 7:39 8:39 12:45 14:05 19:39 15:40 16:39 17:40 18:10 18:39 19:39
La Gouesnière La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 6:43 7:43 8:43 12:49 14:09 15:44 16:43 17:44 18:14 18:43 19:43

La Gouesnière Centre 6:46 7:46 8:46 12:52 14:12 15:47 16:47 17:47 18:17 18:46 19:46
La Fresnais La Fresnais Gare 6:57 7:57 8:57 13:02 14:22 15:57 16:57 17:58 18:27 18:56 19:56

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont : Gares, Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

Départ 
supprimé

Navette

arrêts de 
descente 
demande

Départs supprimés

arrêts de 
descente à la 

demande

Navette
Départ 

supprimé

Départ 
supprimé



LIGNE 13 La Fresnais > La Gouesnière > Saint-Méloir-des-Ondes > Clinique > Moinerie > Maupertuis > Gares

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021
Départ

supprimé

La Fresnais La Fresnais Gare 7:30 8:30 9:30 13:10 14:25 16:40 17:40 18:40 La Fresnais La Fresnais Gare 11:10 18:05 19:40
La Gouesnière La Gouesnière Centre 7:40 8:40 9:40 13:19 14:24 16:49 17:50 18:49 La Gouesnière La Gouesnière Centre 11:19 18:14 19:49

La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 7:43 8:43 9:43 13:22 14:37 16:52 17:53 18:52 La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 11:22 18:17 19:52
Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 7:47 8:47 9:47 13:26 14:41 16:56 17:57 18:56 Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 11:26 18:21 19:56
Saint-Malo Clinique 7:56 8:56 9:56 13:35 14:50 17:05 18:06 19:05 Saint-Malo Clinique 11:35 18:30 20:05

Launay Breton 7:57 8:57 9:57 13:36 14:51 17:06 18:07 19:06 Launay Breton 11:36 18:31 20:06
Espadon 8:01 9:01 10:01 13:40 14:55 17:10 18:11 19:10 Espadon 11:39 18:34 20:09
Maupertuis-Hôpital 8:04 9:03 10:03 13:42 14:57 17:13 18:13 19:12 Maupertuis-Hôpital 11:42 18:37 20:12
Gares - Quai C 8:06 9:05 10:05 13:44 14:59 17:15 18:15 19:14 Gares - Quai C 11:44 18:39 20:14

LIGNE 13 Gares > Maupertuis > Moinerie > Clinique > Saint-Méloir-des-Ondes > La Gouesnière > La Fresnais

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021

(1) (1)
Saint-Malo Gares - Quai C 7:50 8:50 12:25 13:45 16:00 17:00 18:00 19:00 19:15 Saint-Malo Gares - Quai C 10:20 17:00 18:49 17:15

Maupertuis-Hôpital 7:52 8:52 12:28 13:47 16:03 17:03 18:03 19:02 19:17 Maupertuis-Hôpital 10:22 17:02 18:51 17:17
Espadon 7:55 8:55 12:31 13:51 16:06 17:06 18:06 19:06 Espadon 10:26 17:06 18:55
Launay Breton 7:58 8:58 12:34 13:53 16:09 17:09 18:09 19:08 Launay Breton 10:28 17:08 18:57
Clinique 7:59 8:59 12:35 13:54 16:10 17:10 18:10 19:09 Clinique 10:29 17:09 18:58

Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 8:09 9:09 12:45 14:05 16:20 17:20 18:20 19:19 Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 10:39 17:19 19:08
La Gouesnière La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 8:13 9:13 12:49 14:09 16:24 17:24 18:24 19:23 La Gouesnière La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 10:43 17:23 19:12

La Gouesnière Centre 8:16 9:16 12:52 14:12 16:28 17:27 18:27 19:26 La Gouesnière Centre 10:46 17:26 19:15
La Fresnais La Fresnais Gare 8:27 9:27 13:02 14:22 16:38 17:38 18:37 19:36 La Fresnais La Fresnais Gare 10:57 17:37 19:26

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont : Gares, Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

Départ 
supprimé

arrêts de 
descente 

à la 
demande

Départs 
supprimés

Départs 
supprimés

arrêts de 
descente 

à la 
demande

Navette Navette



LIGNE 14 La Fresnais > Hirel > Saint-Benoît-des-Ondes > Saint-Méloir-des-Ondes > Croix Désilles > Paramé > Jacques Hesry > Gares

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021

La Fresnais La Fresnais Gare 7:05 8:05 9:05 13:10 14:10 17:05 18:05 19:05
Hirel Hirel Eglise 7:13 8:13 9:13 13:18 14:18 17:13 18:13 19:13
Saint-Benoit-des-Ondes Saint-Benoît Centre 7:19 8:19 9:19 13:25 14:25 17:20 18:20 19:20
Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 7:29 8:29 9:29 13:35 14:35 17:30 18:30 19:30

Croix de l'Ormel 7:32 8:32 9:32 13:38 14:38 17:33 18:33 19:33
Saint-Malo IUT 7:38 8:38 9:38 13:44 14:45 17:40 18:40 19:40

Paramé Mairie 7:41 8:41 9:41 13:47 14:48 17:43 18:43 19:43
Gares - Quai F 7:49 8:49 9:49 13:55 14:56 17:51 18:51 19:51

LIGNE 14 Gares > Jacques Hesry > Paramé > Croix Désilles > Saint-Méloir-des-Ondes > Saint-Benoît-des-Ondes > Hirel > La Fresnais

Du lundi au vendredi - à partir du jeudi 8 avril 2021

(1) (1)
Saint-Malo Gares - Quai F 6:14 7:14 8:15 12:20 13:20 13:30 16:20 17:20 18:20 19:20 19:15

Paramé Mairie 6:22 7:22 8:23 12:28 13:28 13:18 16:28 17:28 18:28 19:28 19:03
IUT 6:25 7:25 8:26 12:31 13:31 13:15 16:31 17:31 18:31 19:31 19:00

Saint-Méloir-des-Ondes Croix de l'Ormel 6:31 7:31 8:32 12:37 13:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Saint-Méloir Centre 6:34 7:34 8:35 12:40 13:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Saint-Benoit-des-Ondes Saint-Benoît Centre 6:44 7:44 8:45 12:50 13:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Hirel Hirel Eglise 6:50 7:50 8:51 12:56 13:56 16:56 17:56 18:56 19:56
La Fresnais La Fresnais Gare 6:58 7:58 8:59 13:04 14:04 17:04 18:04 19:04 20:04

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont ceux de la ligne 14 entre IUT et Gares, puis Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

arrêts de 
descente à la 

demande

Départs 
supprimés

Navette
Départ 

supprimé

Départ 
supprimé

Départ 
supprimé

Navette

arrêts de 
descente 

à la 
demande



LIGNE 14 La Fresnais > Hirel > Saint-Benoît-des-Ondes > Saint-Méloir-des-Ondes > Croix Désilles > Paramé > Jacques Hesry > Gares

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021
Départ Départ Horaires

supprimé supprimé modifiés

La Fresnais La Fresnais Gare 7:05 8:15 9:05 13:10 17:10 18:10 La Fresnais La Fresnais Gare 9:02 17:50 19:31
Hirel Hirel Eglise 7:13 8:23 9:13 13:18 17:18 18:18 Hirel Hirel Eglise 9:10 17:58 19:39
Saint-Benoit-des-Ondes Saint-Benoît Centre 7:19 8:29 9:19 13:25 17:25 18:25 Saint-Benoit-des-Ondes Saint-Benoît Centre 9:16 18:04 19:45
Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 7:29 8:39 9:29 13:35 17:35 18:35 Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 9:26 18:14 19:55

Croix de l'Ormel 7:32 8:42 9:32 13:38 17:38 18:38 Croix de l'Ormel 9:29 18:17 19:58
Saint-Malo IUT 7:38 8:48 9:38 13:44 17:45 18:45 Saint-Malo IUT 9:35 18:23 20:04

Paramé Mairie 7:41 8:51 9:41 13:47 17:48 18:48 Paramé Mairie 9:38 18:26 20:07
Gares - Quai F 7:49 8:59 9:49 13:55 17:56 18:56 Gares - Quai F 9:46 18:34 20:15

LIGNE 14 Gares > Jacques Hesry > Paramé > Croix Désilles > Saint-Méloir-des-Ondes > Saint-Benoît-des-Ondes > Hirel > La Fresnais

Le samedi - à partir du samedi 10 avril 2021 Le dimanche - à partir du dimanche 11 avril 2021
Départ Horaires

supprimé modifiés
(1) (1)

Saint-Malo Gares - Quai F 8:15 12:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:15 Saint-Malo Gares - Quai F 8:10 17:05 18:48 17:15
Paramé Mairie 8:23 12:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:03 Paramé Mairie 8:18 17:13 18:56 17:03
IUT 8:26 12:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:00 IUT 8:21 17:16 18:59 17:00

Saint-Méloir-des-Ondes Croix de l'Ormel 8:32 12:37 16:37 17:37 18:37 19:37 Saint-Méloir-des-Ondes Croix de l'Ormel 8:27 17:22 19:05
Saint-Méloir Centre 8:35 12:40 16:40 17:40 18:40 19:40 Saint-Méloir Centre 8:30 17:25 19:08

Saint-Benoit-des-Ondes Saint-Benoît Centre 8:45 12:50 16:50 17:50 18:50 19:50 Saint-Benoit-des-Ondes Saint-Benoît Centre 8:40 17:35 19:18
Hirel Hirel Eglise 8:51 12:56 16:56 17:56 18:56 19:56 Hirel Hirel Eglise 8:46 17:41 19:24
La Fresnais La Fresnais Gare 8:59 13:04 17:04 18:04 19:04 20:04 La Fresnais La Fresnais Gare 8:54 17:49 19:32

(1) Les arrêts de montées possibles sur cette course sont ceux de la ligne 14 entre IUT et Gares, puis Maupertuis-Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine, Moinerie
Les arrêts situés sur les communes périurbaines sont des arrêts de descente uniquement.

Navette

arrêts de 
descente 

à la 
demande

Départs supprimés

Départs supprimés

Navette

arrêts de 
descente à 

la 
demande


